[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

00.07.2021                                  п.Зеледеево                                     № 0/0р

О внесении изменений и дополнений в
статью 29 Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании Зеледеевский
сельсовет, утвержденного Решением
Зеледеевского сельского Совета депутатов
от 03.10.2013 № 31-90р

В соответствии с частью 2 статьи 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава  Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Зеледеевский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Внести в абзац 1  пункта 2 статьи 29  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зеледеевский сельсовет, утвержденного Решением Зеледеевского сельского Совета депутатов от 03.10.2013 № 31-90р дополнение:
- «Одновременно с годовым отчетом об исполнении  бюджета предоставляется пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении государственного (муниципального) задания и (или) иных результатов  использования бюджетных ассигнований, проект закона (решения)  об исполнения бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении соответствующего бюджета, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию по бюджету и налоговой политике.
             3. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета.

Председатель Зеледеевского сельского Совета депутатов

______________О.В.Евдокименко

Глава Зеледеевского
сельсовета

_________________Р.Н.Ильиченко

image1.emf